Namn

Nanna Rosengard En 6ppen kyrka
Tom Loévdahl For var forsamling
Kenneth Nordman En 6ppen kyrka
Milena Mannfolk En 6ppen kyrka
Birgit Nystrom For var forsamling
Berit Holmlund En 6ppen kyrka

Bo Storsjoé En 6ppen kyrka

Stig Kronlo6f For var forsamling
Marguerite Dahlgren En 6ppen kyrka
Anne Grahn For var forsamling
Henrik Lindfors En 6ppen kyrka
Tor-Erik Berglund En 6ppen kyrka
Britt-Marie Teir FOr var forsamling
Adja Snickars En 6ppen kyrka
Britt-Inger Hanses For var forsamling
Peter Nordgren For var forsamling
Sonja Gronholm For var forsamling
Juhani Metsaranta For var forsamling
Lena Hoglund For var forsamling

Nancy Lindberg For var forsamling

Jamforelsetal Roster

278,00

166,00

139,00

92,67

83,00

69,50

55,60

55,33

46,33

41,50

39,71

34,75

33,20

30,89

27,67

23,71

20,75

18,44

16,60

15,09

105

35

36

31

25

29

28

23

19

20

12

11

Resultat
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invald
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invald

invald
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reservplats

reservplats

reservplats
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reservplats
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